
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei: 30 iulie 2021 

Procedura de achiziție Nr.: MD-1627375097551 

CPV 18331000-8 

Anunț de participare Nr.:  

Către:  Agenția de Investiții 

 

SC BASTER-MEDIA SRL declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SC BASTER-MEDIA SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu 

documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri: „Tricouri”. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 77 350,00 MDL (Saptezeci și sapte mii trei sute 

cincizeci lei 00 bani)  

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 92 820,00 MDL(Nouazeci și doua mii opt sute 

douazeci lei 00 bani)  

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 30 zile., începînd 

cu data-30.07.2021, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 

expirarea acestei perioade; 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor. 

 

Semnat:_______________  L.Ș.  

 

 

Nume: Adrian TURCAN  

În calitate de: Director 

 

Ofertantul: SC BASTER-MEDIA SRL 

Adresa: Mun. Chisinau, str. Florilor 26/1 

Data: 30 iulie 2021 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1617604466643

		2021-07-30T16:43:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




